• "
~OO[§ff [§OíjlUJOO~ [M)l!!J~a~a~ ti\lb [p)~ <ç:~ Tra@M~

ESTADO DE SÃO PAULO

111

LEI N2= 340, DE 18 DE JUNHO DE 1970.

Dispõe aÔbre a abertura de um Crédito Espe
cial, destinado a fim que especifica.

ANTONIO GOMES SLRAFIM, PREFEITO IuUNICIPAL DE CATIGUÁ, nos
têrmos do artigo 39 Item II, do Decreto-Lei Complementar n2-9, de 31 -
de dezembro de 1969, sanciona e promul~ presente lei aprovadd pela

câmara Municipal de Cati~á, em sua Sessã~ de 18 ae junho de 1970, co~

forme Resolução n2 - 11C/70o
ARTIGC 12 - Fica aberto na Contasilidade da Prefeitura ~u

nicipal de Catiguá, um Crédi~o Especial d~ importância de Cri- 330,00- -
(trezentos e trinta cruzeiros).

PA~JR.A.?ü ÚNICO - O Crédito a que se refere êste artigo,
será destinado ao pagamento de aluguel de uma sala destinada ao funcio
namento de. Câ.rr.ara Municipal local, ao prêço de Cr$- 30,00-(trinta cruzei
roa) mensais .

ARTIGO 22 - As des1esas com a execução da presente lei, -
serão cobertas com o excesso de arrecadação pre~isto no presente exer
cício financeiro .

ARTIGO 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua pu-
blicação , revogadas as disposições em contrário.

PREFEI'l"URA LUNICil:'AL DI. C. iIGUÁ, aos 18 de junho de 1970.

Registrada no livro co~petente, e em seguida publicddO
por afixação no local de costume .